年   月   日

東吾妻町長 中澤 恒喜 あて

申請者 住所 東吾妻町大字

（保護者）

氏名              (印)

連絡先     （   ）

東吾妻町英語検定料及び漢字検定料補助金交付申請書

東吾妻町英語検定料及び漢字検定料補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を

受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容

交付申請額 円

児童生徒氏名

（受験者氏名）

学校名 （  年  組）

検定の種類 英語検定 ・ 漢字検定

受験級及び検定料 級      円

検定受験日 年   月   日（第   回）

受験会場名

２ 添付書類

 (1) 検定料の支払いを証する書類（写し）

 (2) 受験結果（写し）